A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2023 às 16:10:38.
Código verificador: 4BFD8F

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000013/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABSORVENTE HIGIÊNICO COM ABAS, PACOTE ONTENDO 8 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

09/06/2022 -
08:37:12

PACOTE COM 8
COM ABAS

SEMPRE LIVRE 32.000 10,00 R$ 320.000,00 Sim

S. V. M.
EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

28.439.173/0001-
20

09/06/2022 -
15:12:52

ABSORVENTE
HIGIÊNICO COM
ABAS

LADY SOFT 32.000 6,90 R$ 220.800,00 Sim

C J DE ARAUJO
PESSOA ME

29.303.584/0001-
56

15/06/2022 -
09:44:14

NATURALMENTE
GEL MAIS

NATURALMENTE 32.000 2,90 R$ 92.800,00 Sim

Artmed Comercial Ltda 04.361.467/0001-
18

15/06/2022 -
11:27:08

BELISSIMA BELISSIMA 32.000 1,73 R$ 55.360,00 Não

JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

15/06/2022 -
16:43:24

MILI MILI 32.000 1,10 R$ 35.200,00 Sim

S D de A Ferreira Cia
Distribuidora LTDA

26.889.181/0001-
42

15/06/2022 -
16:50:51

ADAPT SUAVE C/
ABAS C/ 8 UNID

SEMPRE LIVRE 32.000 9,90 R$ 316.800,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Artmed Comercial Ltda 04.361.467/0001-18 60 dias

JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI 26.690.173/0001-72 180 dias

S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA 26.889.181/0001-42 60 dias

C J DE ARAUJO PESSOA ME 29.303.584/0001-56 60 dias

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI 28.439.173/0001-20 60 dias

R.J.comercio serviços e representaçoes ltda 20.307.891/0001-30 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/03/2023 às 16:10:38.
Código verificador: 4BFD8F

Página 2 de 2

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio